
TP 7  7.C  Týdenní plán 22. 2. – 26. 2. 

Rozvrh online hodin 

 
1. 

7:55 – 8:40 
2. 

8:50 – 9:35 
3. 

9:50 – 10:35 
4. 

10:45 – 11:30 
5. 

11:35 – 12:20 
6. 

12:25 – 13:10 
7. 

13:15 – 14:00 
8. 

14:05 – 14:50 
9. 

14:55 – 15:40 

PO 
 

  F  ČJ     
  Učebnice, 

sešit, psací 
potřeby 

      

ÚT   M AJ      
  ŠS, PS Učebnice, 

pracovní sešit, 
školní sešit, 
slovníček 

     

ST   PŘ ČJ      
  Pracovní sešit, 

pero. 
      

ČT   Z M      
  sešit ŠS, PS      

PÁ   D AJ      
   Učebnice, 

pracovní sešit, 
školní sešit, 
slovníček 

     



 ČESKÝ JAZYK 
Cíle pro tento týden: 

Umím vytvořit se správnými slovotvornými prostředky různá slovesa, naučím se vyskloňovat zájmeno jenž, 
jednoduše popíšu podle osnovy a podle obrázku věc, správně napíšu ve slově předponu vy-, vý-. 

Obecné instrukce: 

Tento týden se budeme věnovat slovotvorbě-budeme odvozovat slovesa, zopakujeme zájmena a napíšeme sia 
naučíme se skloňovat obtížné zájmeno jenž, procvičíme popis . 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Slovotvorba-odvozování sloves 

 Zájmena, zájmeno jenž 

 Popis předmětu 

 Procvičování pravopisu 

Povinné,online 
 
Povinné 
Povinné 
povinné 

22.2. 
 
23.2. 
26.2. 
26.2. 

 MATEMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Umím sečíst a odečíst více celých čísel. Umím celá čísla násobit a dělit. 

Obecné instrukce: 

Tento týden se budeme věnovat procvičení sčítání a odčítání celých čísel a počítání s více celými čísly. V páteční 

hodině se naučíme celá čísla násobit a dělit. V zadání najdete dva dobrovolné úkoly - jeden na procvičení sčítání a 

odčítání celých čísel a jeden s netradičními úlohami pro ty hravější z vás. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Procvičení sčítání a odčítání celých čísel 

 Sčítání a odčítání celých čísel 3 

 Hrátky s celými čísly 1 
 

 Násobení a dělení celých čísel 1 

Dobrovolný 
 
Povinný, k odevzdání (zveřejním v 
úterý) 
Dobrovolný, netradiční úlohy k 
procvičení 
Povinný, k odevzdání (zveřejním ve 
čtvrtek) 

24.2. 
 
24.2. 
 
26.2. 
 
26.2. 

 FYZIKA 
Cíle pro tento týden: 

Opakování učebního tématu Pohyb těles a síla. Porovnáme své vědomosti s předchozími výsledky jedn. testů 
probraného učiva. 

Obecné instrukce: 

Projdi si před hodinou své zápisky, opětovně si vyplníme jedn. kvízy z probraného učiva. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Pohyb a síla - opakování  Povinné pro všechny  Do středy 24.2. 

 ZEMĚPIS 
Cíle pro tento týden: 

Dovedu zakreslit na slepé mapě klíčové místopisné pojmy týkající se členitosti, povrchu a vodstva Afriky. 

Charakterizuji polohu a rozlohu tohoto kontinentu. 

Obecné instrukce: 

Tento týden budete mít v úkolu zakreslování důležitých pojmů do mapy. V online hodině se budeme podrobněji 

věnovat vodstvu a přírodním krajinám Afriky. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 



 Afrika - slepá mapa Povinný, k odevzdání Pátek - 26.2.2021 (23:59) 

 DĚJEPIS 
Cíle pro tento týden: 

Objasním příčiny problémů v českých zemích a v Evropě na konci 14. století. Posoudím snahy o nápravu církve a 

společnosti. 

Obecné instrukce: 
Tento týden se začneme věnovat tématu Husitství. V pracovním sešitu máme procvičování a úkoly na toto téma, které 

byste měli mít hotové nejpozději ve čtvrtek, ale pokud to půjde, tak před online hodinou. Dále se podíváte na pěkné, 

krátké dokumenty o Husovi a husitech-odkazy najdete v zadání. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Husitství Povinné 25.2. 

 VÝCHOVA K OBČANSTVÍ 
Cíle pro tento týden: 

Uvědomuji si, co jsou globální a ekologické problémy krajiny a lidí. Rozliším majetek movitý a nemovitý, uvědomím 
si,co je to potřeba, jaké potřeby člověk má a jak je uspokojuje.  

Obecné instrukce: 

Tento týden si jednak v odkazu, který jsem vám poslala vyzkoušíte, jak si uvědomujete globální a ekologické 
problémy lidstva a naší planety. Seznámíte se s pojmy majetek, bohatství, lidské potřeby a vlastnictví. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Kvíz- ekologie, ochrana krajiny 

 Majetek a bohatství 

Povinné 
 
povinné 

25.2. 
 
26.2. 

 PŘÍRODOPIS 
Cíle pro tento týden: 

Porovnám klecový a neklecový způsob chovu slepic, zamyslím se nad intenzivním způsobem chovu hospodářských 
zvířat. 

Obecné instrukce: 

Samostatně vyhledáte informace k různým způsobům chovu slepic (nosnic) a provedete stručný zápis. Na online 
hodině si zkontrolujeme vaše zápisky a podrobněji rozebereme intenzivní a alternativní způsob chovu 
hospodářských zvířat. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Úkoly 22.-26.2. 

 Továrna na kuřata (video) 

Povinné  
Povinné  

24.2.2021 (na online 
hodinu) 
26.2.2021 

 ANGLIČTINA – skupina Marka Bence 
Cíle pro tento týden: 

Připravím se na test a následně otestuji své znalosti budoucího času sloves s použitím Will v situacích nabídky 

pomoci a mluvení o vlastní budoucnosti. 

Obecné instrukce: 

Tento týden zúročíme práci z minulého týdne. V rámci zadání dostanete materiál na opakování látky z minulého 

týdne, který vám pomůže připravit se na páteční test. Zaměříme se především na naučené fráze k nabízení pomoci 

a mluvení o budoucnosti. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Test preparation 

 Test – Will (Offering help, Talkig about 

the future 

Povinný, k odevzdání 
Povinný, k odevzdání 

25.2 
26.2 

 ANGLIČTINA – skupina Marie Holcmanové 
Cíle pro tento týden: 

Rozumím poslechu, dokážu pracovat s poslechem. 



 

Obecné instrukce: 

Tento týden pokračujeme v 3.lekci, procvičíme si poslech a na základě poslechu procvičíme nové slovní obraty a 

fráze. Budeme také prohlubovat naše dovednosti v mluvení. Na online hodinách testuji znalost slovní zásoby a 

tvoření minulých časů. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Joke 

 Slovní zásoba 

Povinné, kontrola samostatně 
Povinné 

26.2. 
26.2. 

 ANGLIČTINA – skupina Evy Němcové 
Cíle pro tento týden: 

Umím správně používat minulý čas prostý a průběhový v konkrétních situacích v životě. Prohlubuji znalosti slovní 

zásoby k probíranému tématu. 

Obecné instrukce: 

V online hodině se zaměříme na vysvětlení rozdílů v použití obou probíraných minulých časů. Pokusíme se vše 

natrénovat na práci s textem a ve vyprávěních v minulosti. Stále rozvíjíme vzájemné učení a spolupráci při řešení 

zadaných úkolů. Dále proběhne zkoušení připravených dialogových cvičeních. Budeme rozšiřovat naši slovní 

zásobu k tématu bydlení ve výukovém videu a v dalších cvičeních. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Trénink minulých časů 

 Slovní zásoba 

Povinné, kontrola v online hodině 
Povinné, k odevzdání 

Čtvrtek, 25. 2. 2021 
Pátek, 26. 2. 2021 

 INFORMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Uplatňujeme základní estetická a typografická pravidla pro práci s textem s obrazem při distanční výuce; 

využíváme základní estetická pravidla - členění dokumentu, používání a kombinování písmen, barev, umístění 

titulků a obrázků na stránce. 

Obecné instrukce: 

Zpracujeme a využijeme informace potřebné k distanční výuce s dodržením typografických a estetických pravidel. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Zpracování a využití informací Průběžně 22. - 26. 2. 2021 


